ol ,I_" GOBIERNO
¢ < DE ESPANA

Y DEPORTE

& 2
FEDERACION ESPANOLA DE BOLOS
Edificio Casa Regional de Cantabria
C/ Pio Baroja n° 10
28009 Madrid
www.febolos.es
BOLO PALMA 2025

CAMPEONATO DE ESPANA DE 22 CATEGORIA

ORGANIZACION : P.B.SAN JOSE

FECHA: 20Y 21 SEPTIEMBRE 2025

LUGAR: SIERRAPANDO Y TORRELAVEGA

BOLERA: “RAMON COLLADO “Y “SEVERINO PRIETO “
ARBITRO: CELSO ORTIZ REVUELTA

FERNANDO ZUBIZARRETA GONZALEZ
JESUS FERNANDEZ PEREZ

CLASIFICACION

MINISTERIO
DE CULTURA

1- NECO GOMEZ MIRANDA CASAR DE PERIEDO C.ANTABRA
2- JAVIER ESQUINAS P.B. SOBARZO CANTABRA
3- CRISTINA VELO BARANDA PONTE]JOS CANTABRA
4- PEDRO GONZALEZ REVUELTA P.B. CALIXTO GARCIA = CANTABRA
5- DIEGO COBO ANDRES DAR{O GUTIERREZ CANTABRA
6- MARCOS SAIZ EZQUERRA LA PORTILLA CANTABRA
7 - RAUL ZURITA P.B. SAN JOSE CANTABRA
8- FRANCISCO LLAMA GONZALEZ RIOTUERTO CANTABRA
9- MARIO HERRERO FERNANDEZ P.B. TORRELAVEGA CANTABRA
10-  JAVIER VIERNA PENA LAREDO CANTABRA
11- IGNACIO FERNANDEZ VALDES CALDERON CANTABRA
12 - OSCAR ALONSO GONZALEZ CASAR DE PERIEDO CANTABRA
13-  JAIRO EXPOSITO MOLLEDA P.B. MALI CANTABRA
14 - RICARDO GONZALEZ MARTINEZ DARIO GUTIERREZ CANTABRA
15-  ROBERTO FERRERAS CUEVAS P.B MADRILENA MADRILENA
16-  OSCAR HERRAN LOPEZ PONTE]JOS CANTABRA
17- OIER VERGARA GONZALEZ LA CARMENCITA CANTABRA
18- JUAN A. SANCHEZ DIAZ BORSAL TEXTIL CANTABRA
19-  YAGO QUINTELA OJEDA RIOSEQUILLO PAIS VASCO
20- RUBEN FERRERAS POSADA P. B MADRILENA MADRILENA
21 RAUL FERNANDEZ C.ANTABRA
22 RUBEN ODRIOZOLA CANTABRA

647
638
493
486
365
362
353
348
226
225
223
221
221
217
211
209
93
92
87
81
N.P
N.P

/D

Consejo
Superior
de Deportes


https://www.csd.gob.es/es
http://www.febolos.es/

