



FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE BOLOS  
Edificio Casa Regional de Cantabria  
C/ Pío Baroja nº 10  
28009 Madrid  
[www.febolos.es](http://www.febolos.es)

## BOLO PALMA 2025

### CAMPEONATO DE ESPAÑA DE 2ª CATEGORÍA

ORGANIZACIÓN : P.B. SAN JOSÉ

FECHA: 20 Y 21 SEPTIEMBRE 2025

LUGAR: SIERRAPANDO Y TORRELAVEGA

BOLERA: " RAMÓN COLLADO " Y " SEVERINO PRIETO "

ÁRBITRO: CELSO ORTIZ REVUELTA

FERNANDO ZUBIZARRETA GONZÁLEZ

JESÚS FERNÁNDEZ PÉREZ

### CLASIFICACIÓN

1 -	NECO GÓMEZ MIRANDA	CASAR DE PERIEDO	C.ÁNTABRA	647
2 -	JAVIER ESKUINAS	P.B. SOBARZO	CÁNTABRA	638
3 -	CRISTINA VELO BARANDA	PONTEJOS	CÁNTABRA	493
4 -	PEDRO GONZÁLEZ REVUELTA	P.B. CALIXTO GARCÍA	CÁNTABRA	486
5 -	DIEGO COBO ANDRÉS	DARÍO GUTIERREZ	CÁNTABRA	365
6 -	MARCOS SAIZ EZQUERRA	LA PORTILLA	CÁNTABRA	362
7 -	RAÚL ZURITA	P.B. SAN JOSÉ	CÁNTABRA	353
8 -	FRANCISCO LLAMA GONZÁLEZ	RIOTUERTO	CÁNTABRA	348
9 -	MARIO HERRERO FERNÁNDEZ	P.B. TORRELAVEGA	CÁNTABRA	226
10 -	JAVIER VIERNA PEÑA	LAREDO	CÁNTABRA	225
11 -	IGNACIO FERNÁNDEZ VALDÉS	CALDERÓN	CÁNTABRA	223
12 -	OSCAR ALONSO GONZÁLEZ	CASAR DE PERIEDO	CÁNTABRA	221
13 -	JAIRO EXPÓSITO MOLLEDA	P.B. MALI	CÁNTABRA	221
14 -	RICARDO GONZÁLEZ MARTÍNEZ	DARIO GUTIÉRREZ	CÁNTABRA	217
15 -	ROBERTO FERRERAS CUEVAS	P.B MADRILEÑA	MADRILEÑA	211
16 -	OSCAR HERRÁN LÓPEZ	PONTEJOS	CÁNTABRA	209
17 -	OIER VERGARA GONZÁLEZ	LA CARMENCITA	CÁNTABRA	93
18 -	JUAN A. SÁNCHEZ DÍAZ	BORSAL TEXTIL	CÁNTABRA	92
19 -	YAGO QUINTELA OJEDA	RIOSEQUILLO	PAÍS VASCO	87
20 -	RUBÉN FERRERAS POSADA	P. B MADRILEÑA	MADRILEÑA	81
21 -	RAÚL FERNÁNDEZ		C.ÁNTABRA	N.P
22 -	RUBÉN ODRIozola		CÁNTABRA	N.P